
UCHWAŁA NR 1998/2022
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 21 września 2022 r.

w sprawie upoważnienia osób do uzgodnienia ze związkami zawodowymi zrzeszającymi 
nauczycieli zmiany regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach

i placówkach prowadzonych przez Powiat Łódzld Wschodni

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) w związku z art. 30 ust. 6 i 6a ustawy z dnia 
26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 oraz z 2022 r. poz. 935, 
1116,1700 i 1730) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Upoważnia się następujące osoby do uzgodnienia ze związkami zawodowymi 
zrzeszającymi nauczycieli zmiany regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych 
w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Łódzki Wschodni, w zakresie ustalenia 
wysokości stawek dodatków do wynagrodzenia zasadniczego przysługujących nauczycielom 
od dnia 1 września 2022 r.:

1) Ewę Gładysz - Wicestarostę Łódzkiego Wschodniego;
2) Barbarę Ignatowską - Skarbnika Powiatu;
3) Małgorzatę Szelest - Naczelnika Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych.

2. U poważnienie obowiązuje od dnia 21 września 2022 r. do dnia dokonania 
uzgodnień, o których mowa w ust. 1.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska-Gorzkiewicz

K

r Mali


